PAGE
3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН

  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	 от  17 декабря 2019 г                                                                              № 69

	Об утверждении Плана контрольных мероприятий финансового управления администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской области  в финансово- бюджетной сфере на 2020 год

Во исполнение раздела 2 постановления Администрации муниципального образования –Ершичский район Смоленской области  от 17.01.2019 № 09 «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля Администрации муниципального образования - Ершичский район  Смоленской области полномочий  по контролю в финансово-бюджетной сфере»
п р и к а з ы в а ю :

         1. Утвердить План контрольных мероприятий финансового управления администрации муниципального образования –Ершичский район Смоленской области в финансово - бюджетной сфере на 2020 год согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
      Начальник финансового управления                                       И.И.Напреева
	Приложение № 1

к приказу финансового управления администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской области от

17 декабря 2019 года № 69

План контрольных мероприятий

финансового управления администрации муниципального образования –Ершичский район Смоленской области

в финансово- бюджетной сфере на 2020 год

	                                    N п/п
	Объект контроля
	Тема   контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок проведения контрольного мероприятия

(кварталы)

	1.
	МУП “ Ершичское ПАТП”
	Соблюдение условий предоставления и расходования субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом во внутримуниципальном автомобильном сообщении, не компенсированных доходами от перевозки пассажиров в связи с регулированием тарифов по данному виду сообщения
	01.01.2019-31.12.2019
	1 квартал

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение “Руханская средняя школа” муниципального образования - Ершичский район Смоленской области
	Правильность ведения бухгалтерского учета, достоверность составления бухгалтерской отчетности
	01.01.2019-31.03.2019
	2 квартал

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Ершичская детская школа искусств» муниципального образования- Ершичский район Смоленской области

	Правильность ведения бухгалтерского учета, достоверность составления бухгалтерской отчетности

	01.01.2019-30.06.2019
	3 квартал

	4.
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальщик» муниципального образования Ершичского сельского поселения
	Соблюдение условий предоставления и расходования субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по осуществлению функционирования муниципальной бани, не компенсированных доходами от предоставляемых услуг в связи с регулированием тарифов по данному виду затрат
	01.01.2019-31.12.2019
	4 квартал

	5.
	Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской области
	Контроль за достоверностью отчетности о реализации муниципальной программы  «Комплексные меры противодействия незаконному обороту наркотиков на территории муниципального образования - Ершичский район Смоленской области»
	 2019 год
	2 квартал